MinOj intagliatore

:

Antonio di TaddeOj orafo i

Antonio del Pollaiuolo

:

Bancho orafo:

Andrea del Veroehio :

Amerigho, horafo :

Taddeo di Ser Bartholomeo :

Zanobi Talani

:

Francesco . . . orafo

:

Gusto .... orafo :

Giovanni di Bartholommeo, intagliatore.

(2)

An 1468 a 2 dicembre.

Actendentes ad quandam locationem verbotenus

factam per operarios etc. Johanni Bai'tholomei

intagliatore e Bartholomeo Fruosini aurificho, cuiusdem

bottoms rame e ottone, quod debet poni in Lacterna

etc. et intellecto ipsum bottonem esse conpletum ; et

volentes solvere et eisdem dare mercedem dicti bottonis,

quia fuit locatum dicto Johanni pro pretio quod per

operarios qui pro tempore fuerunt^fuerit deliberatum : et

advertendo ad dictam locationem, miserunt per plures

magistras etc. Dicti magiatri simul congreghati dederunt in

scriptis, quilibet eorum de per se, pretium sibi debendum
etc. in hunc modum, videlicet
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lo Lucha di Simone della Robbia gudicho che debbano

avere fiorini 60 del bottone per insino dove ^ condotto di

bono maestere.

lo Andrea del Verochio gudicho quello medeximo.

lo Antonio del Polaiolo gudicho che debbono avere fiorini

70 di loro manifattura.

lo Bancho di Filipo, orafo, gudicho ch'abbino avere di

loro faticha per insino dove e condotto il bottone fiorini

ottanta. etc.

XIV

COMMISSION, ETC., TO PIERO FOR THE
VIRTUES OF THE MERCATANZIA

[Published by Jacques Mesnil, " Des figures de Vertus

de la Mei'canzia," Miscellanea d'Arte, I. 1903, p. 43.]

(I)

18 Agosto 1469.

. . . deliberaverunt quod virtus caritatis videlicet figura

et imago caritatis que est picta seu designata in pariete

seggii sex consiliorum dicte universitatis vel alia figura

dicte virtutis, prout videbitur infrascripto pictori, fiat et

fieri debeat in dicto loco, colorata et ornata bene et optime

prout decet et propterea dictum opus fiendum locaverunt

Piero del Verrocchio * [sic] pittori, et quod illam facere

teneatur et debeat et perfecisse durante tempore eorum

officii et quod propterea custodes actorum dicte universi-

tatis mutuent de pecunia dicte universitatis dicto Piero

1. centum p. et ponant eum debitorem.

* A lapsus calami, explained by the fact that Verrocchio was
then working at the group of Or S. Michele ordered by the same
commissioners.
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[Arch, di Stato, Firenze, Mercanzia. Delib. dell' ufficiale

e dei Sei di Mercanzia. Libro segnato, 305, c. 44.]